TJSE-FOLHA

Despesa com Pessoal Folha 1 de JULHO/2023, Folha Normal 07/2023.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

125
133
140
175
188
189
201
221
222
226
251
288
289
290
323

ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
REPRES. DIRETOR DA EJUSE

V.P.N.l - ATS- DECISAO JUDICIAL
GRATIF. ATIV. DE ENSINO EJUSE - EFETIVOS
GRATIF. ACERVO PROCESSUAL
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

DIRETOR DE FORUM

Total Geral

Qtde

17
2

5
42
164
154
1
14
1
73
1
163
42
164
60
903

Valor

229.084,96
4.499,51
8.927,60

236.464,76

209.100,00

242.711,00
8.865,56

235.492,12
3.132,50

235.874,16
1.800,00

846.373,22

105.034,86

5.712.573,79
96.964,05
8.176.898,09
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